Edicao: 333 - Data: 19/11/2025

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de empresa especializada na execução de obra para construção
de um posto de saúde no Sítio Lagoa de Baixo, zona rural do município de Sertãozinho–
PB;. FUNDAMENTO LEGAL: Concorrência Eletrônica nº 00008/2025. DOTAÇÃO:
Recursos não Vinculados de Impostos: 205.10.301.2017.1031.4.4.90.51.1710
205.10.301.2017.1031.4.4.90.51.1500. VIGÊNCIA: até 19/01/2027. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Sertãozinho e: CT Nº 00189/2025 - 19.11.25 -
CONSTRUTORA TERRA FORTE LTDA - R$ 361.500,00.

Rua Dirso Andrade - Sertaozinho - PB Pagina 1 de 1